

RECEBEMOS DE DATHACOM COMERCIO DE PRODUTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.346 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>DATHACOM DATHACOM COMERCIO DE PRODUTOS LTDA RUA MATO GROSSO, 202-CENTRO 86300000 - CORNELIO PROCOPIO Fone: 4335235400 Email: *</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída 1</p> <p>N. 000.000.346 SÉRIE:1 PAGINA 1 DE 1</p>	<p>Controle do Fisco</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 4121 0632 9188 4700 0146 5500 1000 0003 4611 0000 3193</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e ou site da Sefaz Autorizadora</p>
--	--	---

Natureza da Operação Venda de Mercadoria Adquirida ou recebida de terceiros	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210120806731 07/06/2021 - 11:29:11
Inscrição Estadual 9082377066	Inscrição Estadual do Subst Trib. CNPJ 32.918.847/0001-46

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA		CNPJ/CPF 76.290.659/0001-91	DATA DE EMISSÃO 07/06/2021
ENDEREÇO R PAPA JOAO XXIII-672	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86240000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA	FONE/FAX 4332651266	UF PR	DATA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
OUTROS

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1685,80	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1685,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Emitente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTOS/SERVICO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS.	VLR.ICMS	VLR.IPI	AUQ.ICMS	AUQ.IPI
195	BORRACHA BRANCA Nº 40, CAIXA COM 40 UNIDAD ES total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:9,63	40169200	102	5102	UND	2,000	15,000000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
181	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:5,01	35061090	102	5102	UND	6,000	2,600000	15,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
196	ENVELOPE TAMANHO OFICIO AMARELO, CAIXA COM 250 UNIDADES total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:375,37	48171000	500	5403	UND	15,000	73,000000	1095,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
194	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 50 M total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:7,66	39191010	102	5102	UND	8,000	3,300000	26,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
182	LAPIS PRETO HB Nº 2, CAIXA COM 144 UNIDADE S total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:27,92	96091000	102	5102	CX	2,000	43,500000	87,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
183	LIVRO ATA NUMERADO GRANDE, 100 FOLHAS total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:21,11	48201000	500	5403	UND	4,000	13,650000	54,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
193	DISPENSER COPOS DESCARTAVEIS 180 ML total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:87,76	39229000	102	5102	UND	4,000	64,000000	256,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	DISPENSER COPOS DESCARTAVEIS 50 ML total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:32,91	39229000	102	5102	UND	2,000	48,000000	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
191	PILHA ALCALINA AA4, PACOTE COM 2 UNIDADES total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:7,31	85061019	102	5102	UND	4,000	6,300000	25,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO
DEPARTAMENTO: Saúde
Nº da Nota Fiscal: 346
Destinação: Material de Expediente
DATA: 07/06/2021
Nome do Responsável: Gláucia Takasumi

CÁLCULO DO ISSQN		
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
		VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
EMPRESA ENQUADRADA NO SISTEMA DE MICROEMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL AF 653/2021 - BANCO DO BRASIL - AG 0224-0 CC 45794-9 Total aproximado de tributos, federais, estaduais e municipais R\$ 574,68 - 34,09%	RESERVADO AO FISCO